

合并资产负债表

编制单位：深圳市兴飞科技有限公司（合并）

2017年9月30日

单位：元

行次	期末数	年初数	负债及所有者权益（或股东权益）行次	期末数	年初数
资 产					
流动资产：					
1	274,156,515.06	561,339,798.75	42	843,183,879.34	1,282,651,092.57
2	-	-	短期借款	-	-
3	-	-	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-
4	267,735,208.14	862,790,817.29	44	537,703,382.49	671,370,644.42
5	1,884,652,441.28	2,259,381,109.00	45	1,024,394,613.78	1,805,103,190.40
6	173,079,729.41	133,844,965.42	46	76,407,803.18	96,034,155.45
7	-	2,444,970.55	47	19,066,081.81	26,546,085.21
8	-	-	48	24,749,961.62	57,217,689.08
9	23,174,489.88	19,774,276.49	49	-	-
10	533,604,262.30	535,006,710.91	50	-	-
11	-	-	51	-	-
12	-	-	52	498,730,178.18	345,035,093.21
13	73,949,812.74	13,585,390.31	53	-	-
14	3,230,352,458.81	4,388,168,038.72	54	80,000,000.00	40,000,000.00
非流动资产：					
15	15,038,973.42	5,093,421.84	55	3,104,235,900.40	4,323,957,950.34
16	-	-	56	-	-
17	-	-	57	52,500,000.00	80,000,000.00
18	1,916,129.54	1,949,220.06	58	-	-
19	266,920,761.78	276,313,681.03	59	-	-
20	164,961,173.68	170,240,179.87	60	-	-
21	-	-	61	88,251.42	88,251.42
22	-	-	62	80,330,390.11	84,564,320.06
23	128.21	-	63	2,130,695.20	2,258,256.08
24	-	-	64	-	-
25	-	-	65	135,049,336.73	165,910,827.56
26	9,708,736.36	11,123,967.71	66	3,239,285,237.13	4,490,868,777.90
27	-	-	67	-	-
28	223,989,792.06	223,989,792.06	68	348,210,000.00	348,210,000.00
29	35,464,525.03	40,683,040.08	69	-	-
30	7,760,975.72	11,135,892.22	70	-	-
31	25,982,883.51	6,168,600.00	71	-	-
32	751,744,079.31	746,697,794.87	72	-	-
33	-	-	73	-	-
34	-	-	74	-869,820.68	192,658.48
35	-	-	75	-	-
36	-	-	76	17,329,273.85	17,329,273.85
37	-	-	77	-	-
38	-	-	78	378,141,847.82	280,817,500.45
39	-	-	79	742,811,300.99	646,549,432.78
40	-	-	80	-	-2,552,377.09
41	3,982,096,538.12	5,134,865,833.59	81	742,811,300.99	643,997,055.69
资产总计					
			82	3,982,096,538.12	5,134,865,833.59
			负债和所有者权益（或股东权益）总计		

合并利润及利润分配表

编制单位：深圳市兴飞科技有限公司（合并）

2017年9月30日

单位：元

项 目	行次	本年累计	上年同期累计发生额
一、营业总收入	1	3,702,307,742.82	3,809,883,520.37
其中：营业收入		3,702,307,742.82	3,809,883,520.37
二、营业总成本		3,610,724,276.97	3,718,502,612.67
其中：营业成本	2	3,366,108,251.12	3,543,406,607.66
税金及附加	3	13,477,896.82	8,401,169.45
销售费用	4	20,993,046.30	18,637,363.70
管理费用	5	151,945,864.56	98,344,856.03
财务费用	6	55,051,064.51	41,161,069.59
资产减值损失	7	3,148,153.66	8,551,546.24
加：公允价值变动净收益（损失以“-”号填列）	8	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	9	6,128,701.01	-53,289.75
其中：对联营企业与合营企业的投资收益	10	-33,090.52	-53,289.75
其他收益		-	-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	11	97,712,166.86	91,327,617.95
加：营业外收入	12	13,057,285.13	12,162,067.17
其中：非流动资产处置利得	13	37,596.88	-
减：营业外支出	14	1,091,030.84	339,318.92
其中：非流动资产处置净损失	15	225,949.37	95,260.50
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	16	109,678,421.15	103,150,366.20
减：所得税费用	17	12,666,627.71	15,940,314.47
五、净利润（亏损以“-”号填列）	18	97,011,793.44	87,210,051.73
其中：被合并方在合并前实现的净利润		-	-
归属于母公司所有者的净利润（合并报表填列）		97,324,347.37	87,210,051.73
少数股东本期损益（合并报表填列）		-312,553.93	-
六、其他综合收益	19	-1,157,856.44	-346.75
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		-1,062,479.16	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	20	-	-
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	21	-	-
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他	22	-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	23	-1,062,479.16	-346.75
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其	24	-	-
2.可供出售金融资产公允价值变动损益	25	-	-
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	26	-	-
4.现金流套期损益的有效部分	27	-	-
5.外币财务报表折算差额	28	-1,062,479.16	-346.75
6.其他	29	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		-95,377.28	-
七、综合收益总额	30	95,853,937.00	87,209,704.98
归属于母公司所有者的综合收益总额	31	96,261,868.21	87,209,704.98
归属于少数股东的综合收益总额	32	-407,931.21	-
八、每股收益	33	-	-
（一）基本每股收益	34	-	-
（二）稀释每股收益	35	-	-
加：年初未分配利润	36	280,817,500.45	140,408,819.87
其他转入	37	-	-
九、可供分配的利润	38	378,141,847.82	227,618,871.60
减：提取法定盈余公积	39	-	-
提取职工奖励及福利基金	40	-	-
提取储备基金	41	-	-
提取企业发展基金	42	-	-
利润归还投资	43	-	-
十、可供投资者分配的利润	44	378,141,847.82	227,618,871.60
减：应付优先股股利	45	-	-
提取任意盈余公积	46	-	-
应付普通股股利	47	-	-
转作股本的普通股股利	48	-	-
加：转入未分配利润	49	-	-
十一、未分配利润	50	378,141,847.82	227,618,871.60